297

Inter Woszensie Appellatio.

Proposuerunt iudicium coram pinto scripto factum Lublinc
iudicis nobiles Albertus et Joannes Mosensij filii germani
in Acto contra pntem Albertum Mosensij cillum Lublinc

Joannes Firley a Babiswica (arneu) Lublinc Tubi scripto
nobili Alberto Mosensij dicto de bonis tuis motus ac per
sona tua tanquam in possessione gotube et ordardo man
dit uigore Regis et nro scripto ex officio ut coram nobis scriptu
tis nro scripto factum Lublinc in Terminis Judicialibus Feria Ter
curda post Dominicam Quartaletem Sancti Patricij nro
venturum in Castro Lublinc celebrand uel ibi deficiens tande
inproxime uenturum Ad instam Nobilium Alberti et Joannis
Mosensijch Rodulpho frum germanorum personarum pemptu
compas qui te concitant alias pndipowies Saigue coniunctim
ad soluendum et satisfaciendum sibi pro his omnibus pro quibus
te in toto suo lucro pro toto in Terminis Judicialibus nuper celebra
et admisione iudicij pntis iudicis condemnantur in suam
cillum primam quate cillarant et nunc uilant pro eo quia
tu eisdem Actoribus summam viginti florum Polonical
mutuo tibi dat pro tempore iam diu pnterito solui debili
non uis pnterito facere pnterito in graue damnum et pnter
iudicium Actorum non mediocre quod sibi pnterito ante
ad similem summam viginti florum Polonical et ad totum
damni uel pnterito iudicium decernet ad pnterito sibi iudicium
renouing pro condemnatis lucu satisfacturum Datum in

in castro Lublincensi Tercia Secunda post dominicam quadra-
lem latere proxima Anno Domini Millefimo Sexcentesimo
Undecimo.

Et post propositionem suam modo supra factam deductam
si citra legitime de termino contentisq; citra sua ueni-
fical petijt partem citra ad vendendum compelli.

reservat reservari

Ex adverso citra dixit et allegavit se super eiuſmodi citra
in qua verba bonam famam citra laesentia sunt posita ven-
dere non teneri quin imo Actores pariter condignis pariter
ii, petijt et eo magis quia eam ignobilitatem citra obijci-
re non possunt cum eam non nobili et fr̄ suo tam certi
Missenſes coram officio Castrenſi Lublincensi approbatam quam
et Iudicium Terri Lublincensi agravit et decretum Iudicij
eiusdem Terri intercepit reservat reservari.

Actores vero petierunt ut Iudicium presentis decerneret eidem citra
ulterius procedere si quidem processibus super ipso in Iudicio praesenti
obtentus est Quod uero citra allegat quod uerba cri-
minalia in citra posita sunt id eum minime iniurare
potest si quidem Actores pro termino presentis comparent et
ignobilitatem ipsi obijciunt prout et in Iudicio Terri Lubli-
nensi obijciunt et pro se ipsam nunquam approbaverunt prout
in controversia Terri Lublincensi locutus apparuit et motus non
dum ad dicta Terri Lublincensi inter se fuerunt petendū ut Iudicium
presentis reiectis exceptionibus citra decerneret eidem ulterius
cedere.

Et Iudicium presentis Capite Castrenſi Lublincensi controversijs
amborum partium prepersonate eorum se factis bene dili-
genter exauditis et intellectis decrevit citra super eiq;

moti cillone procedat salua notione de obiectone ignobili:
 talis quam dabit Actor in copia
 Quam sententiam et decretum presentis partis citra no iure
 non suscipit nec in eodem acquiescere uoluit Non ab
 deum eodem Notaria Joannem Tulej a Dobruia Regi
 facum Lubliner ad iudicia ordinaria gratia Tribus
 Regni Lubliner pace celebranda per Arriadem gratam
 Regni Pruidum Albertum Jarosowskij mouit seu qui
 pettauit Ternum ipsi sententia expurgari sibi uero et
 parti motionis et cau sua sequen inter causas Patta
 Lubliner pfigen.

Quam appetitionem iudium presentis parti citra admisit
 terminum partibus modo pmissis inter causas Patta
 Lubliner conseruan.

Et hic in continen pronat stand coram iudis presentis
 castren Lubliner nobilis Albertus Mosenski solenniter
 et notum in et con Nobiles Albertum et Joannem Mosens
 kie fratres suos Ides quia ipsi contravenien attestati
 certorum Nobilium Mosenskich suum eiuam notantis
 et patuorum coram officio castren Lubliner facta qua
 ipm dicti Mosenski pro legitimo fe et filiastis suis agnos
 uerunt et approbauerunt tum et in contrarium decreti iu
 dij Terni Lubliner inter dictum nottantem et eos diltos
 modernos lati in quo deductis nobilitatis non est dicta
 ignobilitat nottanti in damnum et detrimentum ac
 iacturam fame ipsius ac in auersione ab ipso succoris
 post parentes eius deuoluta obiecerunt et ad present
 obiciunt per quos in pænas contra temerarios obiectos

ignobilitatis sanctas incurverunt offerens se cum ipsis
in foro fore rone promissorum iure Acturum et de tempore
et loco suis omni genere probationum nobilitatem deduc-

^{tur}
**inter Sierakowski
et Wronowski Appe:
llatio:**

Coram subdelegato nostro Joanne Petlia quem generosus
Albertus Sierakowski Notarius Castellae Lublinensis in
cum officii sui subdelegavit et qui hoc munus subdelegavit
in se benevole assumpsit Proposuit iudicium coram pra:
senti Capite Castellae Lublinensis iudicis infrascriptus Actor cum
infrascriptura ceterum ex copia ceterum sua cuius tenor
sequitur talis.

Joannes Firlej a Dobrowica Capiteus Lublinensis Tribunali
Baltholomeo filio olim Joannis Wronowski filii
tua in villa Wronow dictus Lublinensis facti de his alijsq;
ceterum bonis tuis ubi cumq; per se habet mandatus iur:
re Regis et nro Capite ex officio ut coram nobis seu officio nro
Capite Castellae Lublinensis in Terminis Judicialibus Feria Secun:
da post Dominicam quadragesimae Palmorum prope ven:
tura in festo Lublinensis celebrandi vel pro deficienti tunc
in prope in tempore prefixum venturus Ad instantiam instig:
is officii nri Capite Castellae Lublinensis et nri Alberti Sie:
rakowski Notarii Castellae Lublinensis tanquam iuris qua:
sitoni a nro Baltholomeo hadanowski Vice Capite
Lublinensis